
 

Uchwała nr XL/350/22 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie umorzenia postępowania skargowego 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 229 pkt 3 art. 237 § 4, art. 105 § 2, i art. 36 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 poz. 735                          

z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Umarza się postępowanie skargowe Pana A.N. z dnia 28.01.2022 r. na działalność Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie, z uwagi na wycofanie skargi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                

                                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                               

                                                                                                Romuald Remiszewski 

 

 


